Resultado para o Edital de Vagas nos cursos de graduação nº 004/2016

2ª Etapa – Retorno ao Portador de Diploma e Transferência Externa

A Direção de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI —

torna público o resultado final para transferência externa e retorno ao portador de diploma

para o primeiro semestre de 2017:

Ciências Contábeis (19 vagas):

Nome Modalidade Resultado
Anderson Cleiton Oliani Retorno ao Portador de Diploma Classificado

Cris Morgana Meneghelli de Andrade Retorno ao Portador de Diploma Classificada
Giovanna Maria Moser Retorno ao Portador de Diploma Classificada
Graciane Dolore Vota Retorno ao Portador de Diploma Classificada

Joseane Dümes Retorno ao Portador de Diploma Classificada
Marco Aurélio Schlemper Retorno ao Portador de Diploma Classificado

Tatiana Kleinschmidt Retorno ao Portador de Diploma Classificada

Engenharia de Software (20 vagas):

Nome Modalidade Resultado
Maxmiliano Reipert Andriani Retorno ao Portador de Diploma Classificado

- Não foram recebidas solicitações de transferência externa.

- Não foram recebidas solicitações para retorno ao portador de diploma para o curso

de Engenharia Sanitária.

Ibirama, 01 de novembro de 2016.

	Resultado para o Edital de Vagas nos cursos de graduação nº 004/2016
	2ª Etapa – Retorno ao Portador de Diploma e Transferência Externa